۱۰ دبلی تلگراف ۸۲/۱۰/۱۹ ۶۱/۷/۲۷ خرید مسلسل‌های براونینگ ۲/۵ میلیون پوند انگلستان این معامله تسلیحاتی در ازای آزاد کردن ۳ کنش‌بندی انگلیسی که در اسارت رژیم خمینی بودمانند انجام گرفته است.
۱۱ میدال‌بست نوامبر ۱۹۸۲ آبان ۱۳۶۱ خرید اسلحه‌های صادره شده از انبارهای فلسطین و سوریه توسط اسرائیل اوت ۱۹۸۲ ۵۰ میلیون اسرائیل در ازای این مبلغ رژیم نفت به اسرائیل داده است.
۱۲ روزنامهی ایل ژورنال ۸۲/۱۲/۳۱ ۶۱/۱۰/۱۰ خرید تعداد زیادی کلاشینکوف موشک و تانک لئوبارد چند ماه اخیر تنها قیمت کلاشینکوها ۱۱/۲۰۰/۰۰۰ دلار بوده ۲ برادر دلال اهل